ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(по средствам Ватсап)

25 марта 2025 г.

1. Согласование включение в ЕКП Минспорта России Всероссийских спортивных

соревнований, КСК Конная Лахта, 29.06-01.07.2025, без программ Большого приза

ГОЛОСОВАЛИ:

Принцева Ю.В. - за

Аристов Н.Н. – за

Афанасьева П.Г. – за

Смородина Ю.В. – за

Домбровская Н.А. – за

Корелова А.Ю. – за

Сличная О.А. – за

Легкунец О.М. – за

Елисеева А.А.- за

Турцева Ю.Н.- за

Алистратова Н.П. – за

Егорова А.А.- за

Степанов А.В. – за

В голосовании приняли участие 13 членов Комитета из 13. Кворум имеется.

ЗА – 13, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

1. Согласовать включение в ЕКП Минспорта России Всероссийских спортивных

соревнований, КСК Конная Лахта, 29.06-01.07.2025, без программ Большого приза

Председатель

Комитета по выездке                                                                                                           Ю.В.Принцева